UBND TỈNH LÀO CAI   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:           /QĐ-SGD&ĐT

          Lào Cai, ngày        tháng  6  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu giám sát thi công gói thầu Xây

dựng phần mềm quản lý hồ sơ học sinh tốt nghiệp và số hóa hồ sơ từ năm

1963-1999 của Sở Giáo dục đào tạo Lào Cai

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO LÀO CAI

Căn cứ Luật đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính Phủ, về

việc Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính

Quy định việc đấu thầu để mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động thường

xuyên của cơ quan nhà nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị xã hội, tổ chức

chính trị xã hội – nghề nghiệp, tổ chức -xã hội nghề nghiệp, đơn vị vũ trang

nhân dân;

Căn cứ Quyết định số 42/2016/QĐ-UBND ngày 27/11/2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Lào Cai về việc Ban hành quy định về chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn, cơ cấu tổ chức và biên chế của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lào

Cai;

Căn cứ Quyết định số 1662/QĐ-UBND ngày 08/6/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Lào Cai về việc phê duyệt đề cương, danh mục tài sản, dự toán chi tiết

và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Xây dựng phần mềm quản lý hồ sơ học

sinh tốt nghiệp và số hóa hồ sơ từ năm 1963-1999 của Sở Giáo dục và Đào tạo;

Xét đề nghị của phòng KT&KĐCLGD, Sở Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu theo hình thức chỉ định thầu

giám sát thi công gói thầu Xây dựng phần mềm quản lý hồ sơ học sinh tốt

nghiệp và số hóa hồ sơ từ năm 1963-1999 của Sở Giáo dục đào tạo Lào Cai với

nội dung như sau:

1.Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH hệ thống thông tin

ATHENA Việt Nam.

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số: 0108152819 do Sở Kế hoạch

và Đầu tư thành phố Hà Nội cấp đăng ký lần đầu ngày 05/02/2018; đăng ký

thay đổi lần thứ 2 ngày 31/5/2019.

Địa chỉ: Số 7, ngách 24, ngõ 420, Khương Đình, phường Hạ Đình, quận

Thanh Xuân, thành phố Hà Nội.

2. Giá trị trúng thầu: 35.653.000 đồng

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu

lực.

Điều 2. Sở Giáo dục và Đào tạo căn cứ Quyết định triển khai ký kết hợp

đồng thực hiện theo đúng trình tự, quy định hiện hành, đảm bảo chất lượng, tiến

độ hoàn thành dự án.

Điều 3. Chánh Văn phòng, phòng KT&KĐCLGD, Tổ công nghệ thông

tin và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Đơn vị tư vấn đấu thầu;

- Tổ CNTT;

- Lưu: VT, KT&KĐ.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Anh Ninh

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2020-06-18T14:10:43+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Nguyễn Anh Ninh<naninh-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-18T14:26:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-18T14:26:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-18T14:26:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!